
令和５年６月吉日 

高卒採用担当者 様 

大阪府立藤井寺工科高等学校 

校 長   松 山 国 林 

 

 

高卒用求人票の受付について（お願い） 

 

 

梅雨の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校三年生の就職に際しまして格別のご配慮を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、来春高等学校卒業予定者の求人求職活動が本年度も７月１日より始まります。

従来であれば、求人票を持参していただいた際に面談をさせていただき情報交換などを

させていただいておりましたが、生徒への求人票公開作業を円滑に進めるために来客制

限を設ける対応をとっております。 

 

つきましては、誠に勝手ではございますが求人票を持参される際には下記連絡先にて

来校日時を調整のうえお越しいただきますようよろしくお願い申しあげます。なお、事

前連絡がない場合には対面での求人票の受領をお断りさせていただく場合もございます

ので、必ず事前にご連絡をお願いいたします 

 

お手数をお掛けしますがご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

お問い合わせ先 

大阪府立藤井寺工科高等学校 

進路指導部 中 村 和 寛 

TEL:072-955-0281(代表) 

TEL:072-939-3514(進路直通) 

FAX:072-939-3514 

MAIL:Shinro1@fujiidera-t.osaka-c.ed.jp 


